In loco Asulae ad espitium Alarii ospitatoris. Liber praeceptorum in vassallos Cem. Brixiae in

terra et territorio Asulae. CXIII — 408.

V. In Platea cencienis Brix. ad arengum. Designatio terrarum Mentis Palotii et positie confinium ad

preprietatem Comunis Brix. CXVI - 409.

VI. lnquisitie pessessionum de jure Сош. Brix. in civitate et suburbio ab aIienis eccupatarum. CLVII

— 708.

VI. Sententiae pro Com. Brix. circa preprietatem bonorum Vitexeti. CLI - 638.

Palatie sive herto Dem. Papae apud S. loannem Lateranum. Discussie legaterum Ligae ceram egati

Pontificiis de concordato pacis cum Imperatore. CXLIII — 623.

Mon. Hist. Patr. XIX. g
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VI. Respensie declaratoria Dni Papae legatis Ligae quoad sententiam pre concordia inter Ligam Lem

bardiae et ilnperatorein. CXLV _ 626.

VI. Dat. in Castro leannis. Epistola Friderici Imper. Dni Pp. Gregorio circa compromissionem cum

civitatibus Lombardiae. CXLI _ 649.

Inquisitio potheri Com. Brix. quod est inter Castenedolum et Pertezolum. CLX _ 848.

Obertus Sordus Potestas Brix. demenstrat Censil. Gen. id quod fecerunt Steph. Bezone et Petrus

Occanonus ad inquirenda et designanda bena Comunis Brix. in Vitexetis Mellae a Collebeato

usque ad Onsatum. CXLIX _ 632.

Designatio cavetarum Rudiani de jure Cem. Brix. CXXXIII _ 577.

X. In domo habitationis Potestatis Brix. Potestas Brix. nomine et vice Cons. Gener. Com. delegat

Gratiadeum de Iseo et Homanino de S. Gervaso ad eundum ceram Dno Raìnalde Hostiens. et

Velletr. Epo et Teinasio Card. S. Sabinae Apestelicae sedis Legatis ad tractandam pacem cum

Imper. CXLVIII _ 634.

X. Liber de viis factis et designatis in nova cerchia civit.

VII. Brix. CXXIII _ 504.

Extimatie terrarum quae sunt inter novum circuitum civitatis a delegatis Coin. Brix. facta.

CXVIII _ 443.

X. Liber de terris et demibus quae ceciderunt in viis et trasandis pro constructions novae cerchiae

civitatis. CXX _ 468.

Descriptie et extimatie terrarum et demerum a Com. Brix. destructarum pre Ioveìs et meeniis

novae cerchiae civitatis. CXIX _ 447.

X. ln caminata Potestatis Brix. Guifredus de Pirovanis investit plures homines de Vitexetis Mellae.

CLII _ 644.

XI. In Palatio maj. Cem. Brix. promittit Mag.’ Alberto Scaloia et haeredibns eius manutenendi et

defendendi id quod ei dat. et concess. fuit cum exemptiene fedri et datiarum. CXXIX — 572.

XI. In palatio maj. Com. Brix. Consil. Gener. Com. Brix. concedit hominibns de Asula milites ad

eorum defensionem et decernit compensationem duobus juvenìbus a nemicis excecatis. LXlII _ 298.